nominal pesos seiscientos millones (V/N $600.000.000.-) ampliables hasta un valor nominal
de pesos mil millones (V/N $1.000.000.000.-). según Resolución RESFC-2020-20897-
APN-DIR#CNV.Valores. El valor nominal de los Certificados de Participación al cierre
asciende a $814.066.398 (pesos ochocientos catorce millones sesenta y seis mil
trescientos noventa y ocho).

La suscripción de los mismos se compone de la suscripción de certificados de participación
inicial por un total de 670.060.362 (los mismos provenían de la etapa privada del
Fideicomiso). Adicionalmente, a los certificados de participación inicial emitidos por los